

**Lucrari de amenajare a spatiuui
public din curtea blocului de
locuinte din str. Albisoara, 78/6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de amenajare a spatiuui public din curtea blocului de locuinte din str.
Albisoara, 78/6**

Valoarea de deviz 47 767,740 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea gardului la terenul de joaca (conform descrierii din anexa nr. 2)	m	44,000	431,020 266,400	18 964,880 11 721,600
2	RpDD01A	Strat de fundatie din pietris de riu, fractia 5-20 mm	m3	10,000	545,202 96,352	5 452,022 963,522
3	TsH91A	Instalare nisipiera cu capac (conform descrierii din anexa nr. 2)	buc	2,000	2 801,020 266,400	5 602,040 532,800

	Total	lei	30 018,942
	Transport materiale	7,00 %	1 146,349
	Fond social medical	22,50 %	2 974,032
	Total	100,00 +	34 139,323
	Cheltueli de regie	10,00 %	3 413,932
	Total	100,00 +	37 553,255
	Beneficiul	6,00 %	2 253,195
	Total	100,00 +	39 806,450
	TVA	20,00 %	7 961,290
	Total deviz:		47 767,740
	Inclusiv salariu		13 217,922

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a spatiuui
public din curtea blocului de
locuinte din str. Albisoara, 78/6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de amenajare a spatiuui public din curtea blocului de locuinte din str.
Albisoara, 78/6****Valoarea de deviz 47 767,740 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	223,100	37,00	8 254,700
2.	7129020012800	Pavator	h-om	6,700	57,66	386,322
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,400	37,00	3 233,800
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,300	37,00	1 343,100
		Total manopera				13 217,922

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	9,490	10,00	94,900
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,020	320,00	326,400
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	12,700	260,00	3 302,000
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	2,560	160,00	409,600
5.	2513206621460	Nisipiera cu nisip	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
6.	2513206621460n	Gard	m	44,000	130,00	5 720,000
7.	2663102100000	Beton	m3	1,656	920,00	1 523,520
		Total materiale de construcții				16 376,420

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,580	120,00	309,600
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,230	500,00	115,000
		Total utilaje de construcții				424,600

Total	lei	30 018,942
Transport materiale	7,00 %	1 146,349

Fond social medical	22,50 %	2 974,032
Total	100,00 +	34 139,323
Cheltueli de regie	10,00 %	3 413,932
Total	100,00 +	37 553,255
Beneficiul	6,00 %	2 253,195
Total	100,00 +	39 806,450
TVA	20,00 %	7 961,290
Total deviz:		47 767,740

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de amenajare a spatiuui public**
din curtea blocului de locuinte din str. Albisoara,
78/6

Investitor **Directia Generala Locativ**
Comunala si Amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea gardului la terenul de joaca (conform descrierii din anexa nr. 2)	m			431,020 266,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	37,00	70,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	37,00	16,650
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	37,00	179,450
	2513206621460n	Gard	m	1,0000	130,00	130,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	920,00	33,120
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
2	RpDD01A	Strat de fundatie din pietris de riu, fractia 5-20 mm	m3			545,202 96,352
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,632
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	37,00	57,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	260,00	330,200
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,640
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,960
	1212121212121	apa	m3	0,2590	10,00	2,590
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	11,500
3	TsH91A	Instalare nisipiera cu capac (conform descrierii din anexa nr. 2)	buc			2 801,020 266,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	37,00	70,300

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	37,00	16,650
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	37,00	179,450
	2513206621460	Nisipiera cu nisip	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	920,00	33,120
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de amenajare a spatiuui public din curtea blocului de locuinte din str. Albisoara, 78/6, la Lucrari de amenajare a spatiuui public din curtea blocului de locuinte din str. Albisoara, 78/6, pentru suma fara TVA de 39 806.45 lei

Inclusiv TVA__7 961.29__lei.

Total inclusiv TVA 47 767,740 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de 24.08.2020, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____Garantie bancara_____ în quantum de _3_ % (din prețul total oferat) constituie _____mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _24__ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3_ zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.